Отчет по участию студентов в мероприятиях творческой направленности за 2016/2017 учебный год

Сводная таблица участия студентов и их результативность по итогам 2016/2017 учебного года

	Уровень
	Количество мероприятий
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров

	Колледжные мероприятия

	Колледж
	57
	все студенты с 1по 5 курс
	15
	41

	Внешние мероприятия

	Город
	10
	186
	-
	-

	Республика
	10
	112
	3
	4

	ПФО
	2
	19
	2
	4

	Россия
	1
	5
	2
	3

	Итого во внешних мероприятиях:
	15
	322
	7
	11



	Во внешних мероприятиях  приняло участие 322 студента, что составило 34,4% от количества обучающихся. 
	

